
UCHWAŁA Nr XXII / 132 / 2020 
Rady Gminy Sadowne 

z dnia 18 września 2020 roku 
 

w sprawie zmian w Uchwale budżetowej gminy na 2020 rok. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. , poz. 713 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215,  art. 217, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 239, art. 242, art. 258  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 roku, poz. 869 ze zm. ) Rada Gminy Sadowne uchwala, co następuje: 

§ 1. 
 
Wprowadza się zmiany w budżecie gminy Sadowne na 2020 rok zgodnie z  
załącznikami nr 1,2,3,4,5. 

1. Plan dochodów po zmianach wynosi  31 871 491,73 zł. (zmiana o 535 438,00 zł)   
z tego:  
                              a) bieżące w kwocie   28 363 534,74 zł. (zmiana o 262 634,01 zł.) 

b) majątkowe w kwocie 3 507 956,99 zł. (zmiana o 272 803,99 zł.) 
2. Plan wydatków po zmianach wynosi  33 250 073,81 zł. (zmiana o 535 438,00 zł.) 
 z tego:  
                              a) bieżące w kwocie 26 877 315,31 zł. ( zmiana o 41 984,00 zł) 

b) majątkowe w kwocie 6 372 758,50 zł.(zmiana o 517 422,00 zł.) 

3. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie 
należącym do sektora finansów publicznych po zmianach zgodnie z załącznikiem nr 
4 do niniejszej uchwały 
4. Ustala się plan przychodów i kosztów oraz dotację przedmiotową dla zakładu 
budżetowego w zakresie określonym w załączniku nr 5  do niniejszej uchwały. 
 
 
§ 2. 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.  

 

                                                                                         

 

 

 

 

 



U z a s a d n i e n i e  

do uchwały Nr  XXII / 132 / 2020 Rady Gminy Sadowne  z dnia  18.09.2020 roku 
w sprawie zmiany Uchwały w sprawie zmian  w  Uchwale budżetowej   gminy 
Sadowne na 2020 rok 

DOCHODY: 

W dziale 600 – zmniejszenie planu dochodów o kwotę 467 929,00 zł. z tytułu dotacji  Urzędu 
Marszałkowskiego oraz funduszy unijnych na drogę Ocięte oraz ulicę Grzymały . 

W dziale 700 – zwiększenie planu dochodów o kwotę 1 400,00 zł. z tytułu różnych dochodów. 

W dziale 754 – zwiększenie dochodów o kwotę 30 000,00 zł z tytułu dotacji z WFOŚi GW na 
fotowoltaikę w OSP Sadowne i Sokółka. 

W dziale 756- zwiększenie planu dochodów o kwotę 48 000,00 zł. z tytułu podatków i opłat 

W dziale 758 – zwiększenie planu dochodów o kwotę 855 424,47 zł. z tytułui zwrotu Funduszu 
Sołeckiego za rok 2019 oraz z Funduszu Inwestycji Lokalnych w związku z COVID-19. 

W dziale 801 – zmniejszenie planu dochodów o kwotę 19 850,00 zł. z tytułu bieżących potrzeb. 

W dziale 852 – zmniejszenie planu dochodów o kwotę 5 000,00 zł. – specjalistyczne usługi 
opiekuńcze. 

W dziale 900 – zwiększenie planu dochodów o kwotę 85 702,53 zł. z tytułu dotacji na inwentaryzację 
indywidualnych źródeł ciepła na terenie gminy Sadowne.  

W dziale 921 – zwiększenie planu dochodów o kwotę 3 690,00 zł. z tytułu wpływów z różnych 
dochodów . 

W dziale 926 – zwiększenie planu dochodów o kwotę 4 000,00 zł. z tytułu różnych dochodów. 

WYDATKI: 

W dziale 010 – zmniejszenie planu wydatków o kwotę 50 000,00 zł. z tytułu inwestycji zgodnie z 
załącznikiem. 

W dziale 600 – zwiększenie planu wydatków o kwotę  197 422,00 zł. na zadania inwestycyjne  
zgodnie z  załącznikiem inwestycyjnym  . 

W dziale 750 – zmniejszenie planu wydatków o kwotę 15 000,00 zł. z bieżących potrzeb . 

W dziale 754 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 80 000,00 zł. – z tytułu bieżących potrzeb w 
Strażach-wypłata ekwiwalentu i remonty w strażnicach oraz środków na fotowoltaikę w OSP. 

W dziale 801 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 55 000,00 zł. na inwestycje zgodnie z 
załącznikiem inwestycyjnym oraz na bieżące zadania. 

W dziale 900 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 228 016,00 zł na bieżące potrzeby oraz na 
wymianę pieców i fotowoltaikę oraz dotacja celowa dla ZGK zgodnie z załącznikiem inwestycyjnym. 

W dziale 921 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 50 000,00 zł. z tytułu bieżących potrzeb w 
świetlicach wiejskich . 

W dziale 926 – zmniejszenie planu wydatków o kwotę 10 000,00 zł. z tytułu bieżących potrzeb.



                                                    Załącznik nr 1                                                                                                                                                                                                                               

do uchwały Rady Gminy  

                                                                                                                                                                                                        Sadowne nr XXII / 132 /2020                                                                                                                                                                                                   

z dnia  18 września 2020 r. 

 

 

                                     Dochody budżetu gminy na 2020 r. – zmiana 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600   Transport i łączność 19 000,00 0,00 19 200,00 38 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 10 000,00 0,00 19 200,00 29 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 0,00 19 200,00 29 200,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 140 031,00 0,00 1 400,00 141 431,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 124 531,00 0,00 1 400,00 125 931,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 0,00 1 400,00 1 900,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 21 700,00 0,00 30 000,00 51 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 21 000,00 0,00 30 000,00 51 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 



  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

5 518 190,00 0,00 48 000,00 5 566 190,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

550 453,00 0,00 1 000,00 551 453,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 500,00 0,00 1 000,00 1 500,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 271 394,00 0,00 17 000,00 1 288 394,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 10 000,00 0,00 17 000,00 27 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

150 957,00 0,00 30 000,00 180 957,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

20 500,00 0,00 30 000,00 50 500,00 

758   Różne rozliczenia 11 158 745,00 0,00 95 491,48 11 254 236,48 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 5 000,00 0,00 95 491,48 100 491,48 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 95 491,48 95 491,48 



801   Oświata i wychowanie 536 728,00 -20 000,00 150,00 516 878,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

135 000,00 0,00 0,00 135 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 148 000,00 0,00 50,00 148 050,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

135 000,00 0,00 0,00 135 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 50,00 50,00 

 80104  Przedszkola  238 443,00 -20 000,00 0,00 218 443,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 

100 000,00 -20 000,00 0,00 80 000,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

48 841,00 0,00 100,00 48 941,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 100,00 100,00 

852   Pomoc społeczna 311 257,00 -5 000,00 0,00 306 257,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 11 650,00 -5 000,00 0,00 6 650,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 8 500,00 -5 000,00 0,00 3 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 064 900,00 -3 297,47 89 000,00 1 150 602,53 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00 77 000,00 77 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 



  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 77 000,00 77 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 10 050,00 0,00 9 000,00 19 050,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 50,00 0,00 9 000,00 9 050,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 47 000,00 -1 984,00 3 000,00 48 016,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 

3 000,00 0,00 3 000,00 6 000,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

40 000,00 -1 984,00 0,00 38 016,00 

 90095  Pozostała działalność 7 000,00 -1 313,47 0,00 5 686,53 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 3 500,00 -1 313,47 0,00 2 186,53 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 39 500,00 0,00 3 690,00 43 190,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 92118  Muzea 0,00 0,00 3 690,00 3 690,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 3 690,00 3 690,00 

926   Kultura fizyczna 17 840,00 0,00 4 000,00 21 840,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 92695  Pozostała działalność 17 840,00 0,00 4 000,00 21 840,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 16 840,00 0,00 4 000,00 20 840,00 

bieżące razem: 28 100 900,73 -28 297,47 290 931,48 28 363 534,74 



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

147 160,00 0,00 0,00 147 160,00 

majątkowe 

600   Transport i łączność 1 959 473,00 -487 129,00 0,00 1 472 344,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 442 703,00 -402 578,00 0,00 1 040 125,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 959 473,00 -487 129,00 0,00 1 472 344,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 442 703,00 -402 578,00 0,00 1 040 125,00 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

1 442 703,00 -402 578,00 0,00 1 040 125,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

391 770,00 -84 551,00 0,00 307 219,00 

758   Różne rozliczenia 0,00 0,00 759 932,99 759 932,99 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 759 932,99 759 932,99 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

0,00 0,00 752 072,00 752 072,00 

  6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 7 860,99 7 860,99 

majątkowe razem: 3 235 153,00 -487 129,00 759 932,99 3 507 956,99 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

2 278 383,00 -402 578,00 0,00 1 875 805,00 

Ogółem: 31 336 053,73 -515 426,47 1 050 864,47 31 871 491,73 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

2 425 543,00 -402 578,00 0,00 2 022 965,00 



 
                                          Załącznik nr 2                                                                                                                                                                                                                              

do uchwały Rady Gminy  

                                                                                                                                         Sadowne nr XXII/ 132 /2020                                                                                                                                                                                                

z dnia  18 września 2020 r 
                                                            

                                                                    Wydatki budżetu gminy na 2020 r. – zmiana 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 358 748,73 228 748,73 228 748,73 3 157,82 225 590,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 308 748,73 228 748,73 228 748,73 3 157,82 225 590,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
01010 

 Infrastruktura 
wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 

przed zmianą 164 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 114 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 4 244 490,00 407 500,00 407 500,00 500,00 407 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 836 990,00 3 836 990,00 2 291 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -402 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -402 578,00 -402 578,00 -402 578,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 441 912,00 407 500,00 407 500,00 500,00 407 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 034 412,00 4 034 412,00 1 888 422,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 3 559 500,00 398 500,00 398 500,00 500,00 398 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 161 000,00 3 161 000,00 2 291 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -402 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -402 578,00 -402 578,00 -402 578,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 756 922,00 398 500,00 398 500,00 500,00 398 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 358 422,00 3 358 422,00 1 888 422,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 870 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 870 000,00 870 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 470 000,00 1 470 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 1 442 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 442 703,00 1 442 703,00 1 442 703,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -402 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -402 578,00 -402 578,00 -402 578,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 040 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 040 125,00 1 040 125,00 1 040 125,00 0,00 0,00 

750   
Administracja publiczna 

przed zmianą 2 665 952,30 2 635 952,30 2 463 252,30 1 845 674,83 617 577,47 12 000,00 160 700,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



po zmianach 2 650 952,30 2 620 952,30 2 463 252,30 1 845 674,83 617 577,47 12 000,00 145 700,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 111 000,00 111 000,00 74 000,00 69 000,00 5 000,00 12 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 96 000,00 96 000,00 74 000,00 69 000,00 5 000,00 12 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3030 Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 429 448,59 417 448,59 368 148,59 85 368,42 282 780,17 0,00 49 300,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 509 448,59 497 448,59 428 148,59 85 368,42 342 780,17 0,00 69 300,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą 371 245,09 371 245,09 321 945,09 85 368,42 236 576,67 0,00 49 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 451 245,09 451 245,09 381 945,09 85 368,42 296 576,67 0,00 69 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3030 Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 

przed zmianą 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 69 000,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 108 400,00 108 400,00 108 400,00 0,00 108 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 118 400,00 118 400,00 118 400,00 0,00 118 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 68 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 118 000,00 118 000,00 118 000,00 0,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 8 568 140,00 8 428 140,00 7 192 579,75 5 707 805,50 1 484 774,25 833 253,25 267 307,00 135 000,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -125 000,00 -125 000,00 -70 000,00 0,00 -70 000,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 180 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 623 140,00 8 338 140,00 7 157 579,75 5 707 805,50 1 449 774,25 778 253,25 267 307,00 135 000,00 0,00 0,00 285 000,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 5 391 461,81 5 291 461,81 4 424 551,81 3 799 511,81 625 040,00 540 910,00 191 000,00 135 000,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 386 461,81 5 286 461,81 4 459 551,81 3 799 511,81 660 040,00 500 910,00 191 000,00 135 000,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
2540 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla 
niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

przed zmianą 540 910,00 540 910,00 0,00 0,00 0,00 540 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 500 910,00 500 910,00 0,00 0,00 0,00 500 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 297 863,39 297 863,39 297 863,39 0,00 297 863,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 322 863,39 322 863,39 322 863,39 0,00 322 863,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 
80103 

 Oddziały przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 613 085,00 613 085,00 369 866,00 286 239,05 83 626,95 225 834,00 17 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 598 085,00 598 085,00 369 866,00 286 239,05 83 626,95 210 834,00 17 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2540 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla 
niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

przed zmianą 225 834,00 225 834,00 0,00 0,00 0,00 225 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 210 834,00 210 834,00 0,00 0,00 0,00 210 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola 

przed zmianą 1 283 732,06 1 243 732,06 1 210 010,06 906 289,17 303 720,89 0,00 33 722,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 263 732,06 1 223 732,06 1 190 010,06 906 289,17 283 720,89 0,00 33 722,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4220 Zakup środków 

żywności 

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80113 

 Dowożenie uczniów do 
szkół 

przed zmianą 552 479,00 552 479,00 552 279,00 243 201,47 309 077,53 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 647 479,00 502 479,00 502 279,00 243 201,47 259 077,53 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 211 049,00 211 049,00 211 049,00 0,00 211 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 161 049,00 161 049,00 161 049,00 0,00 161 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6060 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 

przed zmianą 2 918 892,00 1 626 542,00 1 484 542,00 102 908,48 1 381 633,52 132 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 1 292 350,00 1 292 350,00 1 165 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -26 984,00 -26 984,00 -21 984,00 0,00 -21 984,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 255 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00 175 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 146 908,00 1 629 558,00 1 492 558,00 102 908,48 1 389 649,52 132 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 1 517 350,00 1 517 350,00 1 340 000,00 0,00 0,00 

 
90005 

 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 

przed zmianą 1 284 550,00 119 550,00 119 550,00 0,00 119 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 165 000,00 1 165 000,00 1 165 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 439 550,00 99 550,00 99 550,00 0,00 99 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 340 000,00 1 340 000,00 1 340 000,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 114 550,00 114 550,00 114 550,00 0,00 114 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 94 550,00 94 550,00 94 550,00 0,00 94 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 329 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 329 320,00 329 320,00 329 320,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 504 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 504 320,00 504 320,00 504 320,00 0,00 0,00 

 
90015 

 Oświetlenie ulic, placów 
i dróg 

przed zmianą 340 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 365 000,00 265 000,00 265 000,00 0,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii przed zmianą 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 185 000,00 185 000,00 185 000,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90017 

 Zakłady gospodarki 
komunalnej 

przed zmianą 159 350,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 350,00 27 350,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 209 350,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 350,00 77 350,00 0,00 0,00 0,00 

  
6210 

Dotacje celowe z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów 
inwestycyjnych 
samorządowych 
zakładów budżetowych 

przed zmianą 27 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 350,00 27 350,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 77 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 350,00 77 350,00 0,00 0,00 0,00 

 
90026 

 Pozostałe działania 
związane z gospodarką 
odpadami 

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 984,00 -1 984,00 -1 984,00 0,00 -1 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38 016,00 38 016,00 38 016,00 0,00 38 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 984,00 -1 984,00 -1 984,00 0,00 -1 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38 016,00 38 016,00 38 016,00 0,00 38 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 56 033,00 56 033,00 46 033,00 0,00 46 033,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 56 033,00 56 033,00 51 033,00 0,00 51 033,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4309 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  Kultura i ochrona 

dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 1 579 317,00 1 234 117,00 384 117,00 1 000,00 383 117,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 345 200,00 345 200,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 629 317,00 1 284 117,00 434 117,00 1 000,00 433 117,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 345 200,00 345 200,00 0,00 0,00 0,00 

 
92109 

 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

przed zmianą 1 163 700,00 818 500,00 368 500,00 0,00 368 500,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 345 200,00 345 200,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 213 700,00 868 500,00 418 500,00 0,00 418 500,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 345 200,00 345 200,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 195 000,00 195 000,00 195 000,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 245 000,00 245 000,00 245 000,00 0,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 
  

Kultura fizyczna 

przed zmianą 306 102,00 306 102,00 222 502,00 127 772,29 94 729,71 80 000,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 296 102,00 296 102,00 212 502,00 127 772,29 84 729,71 80 000,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92695 

 
Pozostała działalność przed zmianą 306 102,00 306 102,00 222 502,00 127 772,29 94 729,71 80 000,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 296 102,00 296 102,00 212 502,00 127 772,29 84 729,71 80 000,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 32 714 635,81 26 859 299,31 15 137 244,15 9 160 173,39 5 977 070,76 1 907 253,25 9 379 587,00 175 214,91 0,00 260 000,00 5 855 336,50 5 855 336,50 3 456 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -629 562,00 -176 984,00 -101 984,00 0,00 -101 984,00 -55 000,00 -15 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 -452 578,00 -452 578,00 -402 578,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 165 000,00 195 000,00 175 000,00 0,00 175 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 970 000,00 970 000,00 175 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 250 073,81 26 877 315,31 15 210 260,15 9 160 173,39 6 050 086,76 1 852 253,25 9 384 587,00 170 214,91 0,00 260 000,00 6 372 758,50 6 372 758,50 3 228 422,00 0,00 0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



           

                                       Załącznik nr 3                                                                                                                                                                                                                              

do uchwały Rady Gminy  

                                                                                                                                         Sadowne nr XXII/132 /2020                                                                                                                                                                                                

z dnia  18 września  2020 r 

Wydatki na zadania inwestycyjne w 2020 roku – zmiana 
010   Rolnictwo i łowiectwo 130 000,00 -50 000,00 80 000,00  

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 130 000,00 -50 000,00 80 000,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 -50 000,00 80 000,00  
   

Budowa sieci wodociągowej (Zieleniec -  Krupińskie, Zlotki , Kolonia Złotki , Morzyczyn-
Kiełczew) 

50 000,00 -50 000,00 0,00  
600   Transport i łączność 3 836 990,00 197 422,00 4 034 412,00  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 675 990,00 0,00 675 990,00  

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

675 990,00 0,00 675 990,00  

   Rozbudowa ulicy Wiejskiej w Sadownem 0,00 25 000,00 25 000,00  
   

Rozbudowa drogi powiatowej nr 4204W Płatkownica- Morzyczyn – (granica powiatu) 
Kiełczew w miejscowościach: Morzyczyn Włościański i Morzyczyn Włóki 

0,00 25 000,00 25 000,00  
   

Wykonanie dokumentacji technicznej przebudowy drogi powiatowej nr 4212W Stoczek - 
Kołodziąż oraz drogi powiatowej nr 4206W Sadowne - Kołodziąż - Złotki - granica powiatu 

50 000,00 - 50 000,00 0,00  
 60016  Drogi publiczne gminne 3 161 000,00 197 422,00 3 358 422,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 870 000,00 600 000,00 1 470 000,00  
   Przebudowa drogi gminnej Morzyczyn Włościański – Morzyczyn Włóki 0,00 170 000,00 170 000,00  
   Przebudowa drogi gminnej w Zarzetce 0,00 180 000,00 180 000,00  
   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości  Orzełek 0,00 250 000,00 250 000,00  
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 442 703,00 - 402 578,00 1 040 125,00  
   Przebudowa drogi gminnej Ocięte - Sadowne 1 442 703,00 - 402 578,00 1 040 125,00  

801   Oświata i wychowanie 140 000,00 145 000,00 285 000,00  
 80101  Szkoły podstawowe 100 000,00 145 000,00 245 000,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00  

   
Przebudowa części pomieszczeń  na rozdzielnię posiłków w budynku nr 2 przy SP w 
Sadownem 

0,00 100 000,00 100 000,00  

   Remont stołówki w  Szkole podstawowej wSadownem 100 000,00 -100 000,00 0,00  
 80113  Dowożenie uczniów do szkól 0,00 145 000,00 145 000,00  
  6060 Wydatki na zakupy  inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 145 000,00 145 000,00  

   
Likwidacja barier transportowych poprzez zakup autobusu do przewozu osób 
niepełnosprawnych z terenu Gminy Sadowne 

0,00 145 000,00 145 000,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 292 350,00 225 000,00 1 517 350,00  



 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 165 000,00 175 000,00 1 340 000,00  
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 329 320,00 175 000,00 504 320,00  

   
Ograniczenie zanieczyszczeń powietrza poprzez wymianę czynników grzewczych i instalacji 
OZE w Gminie Sadowne oraz Gminie Kosów Lacki 

329 320,00 175 000,00 504 320,00  

 90017  Zakłady Gospodarki Komunalnej 27 350,00 50 000,00 77 350,00  

  6210 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 

27 350,00 50 000,00 77 350,00  

   
Budowa sieci wodociągowej (Zieleniec -  Krupińskie, Zlotki , Kolonia Złotki , Morzyczyn-
Kiełczew) 

0,00 50 000,00 50 000,00  

Razem 5 855 336,50 517 422,00 6 372 758,50  



 

Załącznik nr 4                                                                                                                                                                                                                              

do uchwały Rady Gminy  

                                                                                                                                   Sadowne nr  XXII/132 /2020                                                                                                                                                                                                

z dnia 18 września  2020 r 
 

Dotacje udzielone w 2020 roku z budżetu podmiotom należącym i nie 
należącym do sektora finansów publicznych 

 
Dział Rozdział 

 
Treść Kwota dotacji  

/w zł/ 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora finansów 
publicznych 

Nazwa jednostki    

600 60014 Starostwo Powiatowe Węgrów   675 990,00 

  Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 4205W 
Sadowne – Morzyczyn wraz z rozbudową mostu na 

rowie Wielącz  

  568 990,00 

  Wykonanie dokumentacji technicznej przebudowy 
drogi powiatowej nr 4212W Stoczek - Kołodziąż oraz 
drogi powiatowej nr 4206W Sadowne - Kołodziąż - 

Złotki - granica powiatu 

  0,00 

  Budowa chodnika na drodze powiatowej Nr 4206W 
Sadowne-Kołodziąż-Złotki - Granica Powiatu ( 

Sokółka) 

  0,00 

  Przebudowa drogi powiatowej nr 4206W Sadowne – 
Sokółka – Kołodziąż poprzez budowę chodnika w m. 

Sokółka o dł. ok. 364,5 mb 

  57 000,00 

  Rozbudowa ulicy Wiejskiej w Sadownem   25 000,00 

  Rozbudowa drogi powiatowej nr 4204W Płatkownica- 
Morzyczyn – (granica powiatu) Kiełczew w 

miejscowościach: Morzyczyn Włościański i Morzyczyn 
Włóki 

  25 000,00 

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Sadownem  450 000,00   

921 92116 Biblioteka Publiczna Sadowne 310 000,00   

921 92118 Muzeum Ziemii Sadowieńskiej 90 000,00   

900 90017 Zakład Gospodarki Komunalnej Sadowne  132 000,00  

900 90017 ZGK – prace modernizacyjne w oczyszczalni ścieków 
w Sadownem 

  27 350,00 

  Budowa sieci wodociągowej (Zieleniec -  Krupińskie, 
Zlotki , Kolonia Złotki , Morzyczyn-Kiełczew) 

  50 000,00 

851 85111 Zakup sprzętu i aparatury medycznej – laktator – 2 szt.  
 Szpital w Ostrowi Mazowieckiej 

  7 000,00 

851 85111 Zakup respiratora i odkażacza do pomieszczeń dla 
SPZOZ w Węgrowie 

  6 796,50 

Jednostki nie należące do sektora 
finansów publicznych 

Nazwa zadania    

926 92695 Kluby sportowe   80 000,00 

801 80101 i 80103 oraz 
80153 

Niepubliczna Szkoła Podstawowa i Oddział 
Przedszkolny w Kołodziążu 

444 492,68   

801 80101 i 80103 oraz 
80150 i 80153 

Niepubliczna Szkoła Podstawowa i Oddział 
Przedszkolny w Orzełku 

333 760,57   

Ogółem  R-m dotacje : 2 607 389,75 zł. 1 628 253,25 132 000,00 847 136,50 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 5                                                                                                                                                                                                                              

do uchwały Rady Gminy  

                                                                                                                                  Sadowne nr  XXII /132/2020                                                                                                                                                                                                

z dnia  18 września  2020 r 
           

        Plan przychodów i kosztów zakładów budżetowych na 2020 
r. 
 

 Stan środków obrotowych na początek roku 30 794,13  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 794,13  

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 30 794,13  

 Stan środków obrotowych na koniec roku 40 000,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 40 000,00  

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 40 000,00  

 Przychody 1 313 555,87  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 313 555,87  

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 1 313 555,87  

  0830 Wpływy z usług 1 104 205,87  

  2650 
Dotacja przedmiotowa z budżetu otrzymana przez samorządowy zakład 
budżetowy 

132 000,00  

  6210 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych 
zakładów budżetowych 

77 350,00 
 

 Koszty 1 304 350,00  
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 304 350,00  

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 1 304 350,00  
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 20 000,00  

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  5 000,00  

  4720 Amortyzacja 40 000,00  

  6070 Wydatki inwestycyjne samorządowych zakładów budżetowych 94 350,00  

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 450 000,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 35 000,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 80 000,00  

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

9 000,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 180 000,00  

  4260 Zakup energii 160 000,00  

  4270 Zakup usług remontowych 45 000,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00  

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 000,00  

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 8 000,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00  

  4430 Różne opłaty i składki 80 000,00  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 500,00  

  4480 Podatek od nieruchomości 500,00  



 


